Michael Bukóczki Graeco ritus Catholicorum Parochus Subdelegatus manu propria (pecsét)

Stephanus Horváth Inclyti Comitatus de Ungh substitutus Iudlium manu propria (pecsét)

Alexander Bánóczy de eadem ejusdem Inclyti Comitatus ordinarius jurassor manu propria (pecsét)

[fol. 72r]

Conscriptio Parochiae Graeci ritus Catholicorum Palagyensis Inclyti Comitatus Ungh adjacentis Processus Kapossiensis Anno 1782 die 15 Novembris peracta

[fol. 73r]

**Conscriptio Parochiarum in Diaecesi Munkacsiensi Comitatu
Unghvariensi signanter Processus Szerednyiensis
existentium peracta.
Anno 1782 elaborata**

[fol. 74r]

Conscriptio Parochiarum Graeci ritus Catholicarum in Inclyto Comitatu Unghvariensi Dioecesi Munkácsiensi Processu vero Szerednyiensi juxta praescriptum Excelsi Consilii Regni Locumtenentialis peracta.

In Inclyto Comitatu Unghvariensi Dioecesi Munkacsiensi Mater Parochia in possessione

Lehócz⁴⁹

a tempore immemoriali erecta.

1° Domini Terrestres praedictae possessionis complures sunt, majori in parte Romano Catholici, datur et augustanae confessionis, quorum praecipui sunt Comes Antonius Klobusiczky, Baro Franciscus Vécsey

2° Ius Patronatus nullus eorum sustentat.

3° Animae Confessionis capaces Ritus Graeco Catholici reperiuntur pro nunc 169. neque dantur alterius religionis aut ritus ulli praeter tres Familias Iudaeorum

4° Possessionis hujus incolae qui per formam hospitem tractantur sunt numero 29. verum quia postfunduales extravillanos appertinentias, ita exiguos ob restrictum terrenum habent, ut nec calculum colonorum vel 1/8^{vac} constituerent hinc respecta habito ad extravillana non nisi pro Inquilinis censentur verum in constitutivo integrae sessionis deberent habere 22. jugera, falcastra vero 12.

5° Nullis hic existentibus Aatholicis, neque Minister aut Oratorium eorundem reperiuntur

6° Dantur hic tres ad invicem divisi Graeco Catholici Nobiles

7° Ecclesiae hujus structura lignea ante Annos circiter 70. aedificata per incolas pagenses, reparatione summe egens necessariis ornatibus et supellectili nimium destituta 150. animarum capax

8° Habet annue proventus fixos

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

[fol. 74v]

Ex summa capitali Rhenensium florenorum 20

denarios 51

Ex Criptis pulsu campanarum et Marsupiali Elemosina

florenos 2

9° In Casu Inevitabilis Ecclesiae necessitatis parochiani provident.

Summa proventum Ecclesiae

floreni 2 denarii 51

49 Lehóc, Ляхівці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Lehocz, Szerednyei esp. ker.; Cat1792: Lehóc, Szerednyei esp. ker.; Conscriptio1806: Lehóc, Szerednyei esp. ker.

Ung vármegye

10° Domus Parochialis ex Materiali ligneo, Nova, statui accomoda duobus anterioribus uno posteriori cubiculis camera item et atrio constans per Parochianos ante biennirum extracta.

11° Habet Parochus annuos

Ex fundo Parochiali per Baronem Emericum condam Horváth protuli in perpetuum dato $\frac{1}{4}$ sessionis efficienti, adeoque neque arbores fructiferas, neque olera recipiente.

Ex gramine privatos Parochi sumptibus falcari solito et collecto faeni currus 4. efficiente, verum non nisi omni 2^{do} Anno falcari solito singulum currum a floreno 1 computando, ac taliter a currubus duobus *florenos 2*

Ex Agris post fundualibus alioquin nullis nihil.

Ex Lignatione focali in dumetis dominalibus tamen libera supputandis supputandis ut pote convectione et sectione *florenos 7 denarios 5*

A Parochianis Colonis quippe 29. singulo eorum siliginis aut fragopiri metretam Poseniensem 1 praestante haeque a Rhenensi floreno. 1 computata *florenos 29*

Nec ab similiter singulo Colono unius diei manulem laborem praestante hocque a denariis. 10 post capita 29 computato constituit *florenos 4 denarios 50*

Ex reliquis sub hoc puncto normativo deductis nihil.

Summa proventus fixi Parochi in Matre Lehócz *floreni 42 denarii 55*

12° Nobiles quorum mentio in puncto 6° facta Parocho loci adinstan (!) colonorum praestant metretas Posenienses 3 quae pariter a Rhenensi floreno 1 computatae ac trium dierum manualis labor a denariis 10 computatur constituit

florenos 3 denarios 30

Summa hujus

floreni 3 denarii 30

Summa proventuum fixorum Parochi utriusque

floreni 46 denarii 25

Nobiles vero qui hujus Possessionis Domini Terrestres sunt extra locum habitant, neque competentiam juxta gratiosam excelsi consilii intimatum pro constitutivo unius hujus loci integrae sessionis terrarum jugera 22 falcastrorum vero defectum Numero 8 competentia fundo Parochiali hudum adinstarunt.

13° Ex stola annue percipit et quidem

[fol. 75r]

A Baptismate infantum et Introductione puerperarum Numero 8 singula denariis 24 computando *florenos 2 denarios 48*

A Copulatione Numero 4 singula a Rhenensi floreno 1 denariis 8 sumendo *florenos 4 denarios 32*

Sepultura Seniorum Numero 5 singulum a denariis 51 *florenos 4 denarios 15*

Iunioris Numero 5 singulus a denariis 24 *florenos 2*

Ex Coleda *florenum 1 denarios 45*

Summa proventuum stolaris *floreni 15 denarii 20*

Summa proventuum fixorum *floreni 46 denarii 25*

Summa universorum proventuum Parochi in marte Lehócz *floreni 61 denarii 45*